



Zeskanuj kod QR i przeczytaj przegląd prasy w Serwisie Biura Prasowego

# PRZEGLĄD PRASY

## *14 marca 2014 roku*

Urząd Marszałkowski  
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  
Biuro Prasowe  
tel. (41) 342-13-45; fax. (41) 344-60-46  
rzecznik prasowy tel. (41) 342-17-54

## Piszą o nas

### SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE” *47 mln zł na remonty dróg*

Kolejne trasy wojewódzkie w regionie będą remontowane, dzięki oszczędnościom w Regionalnym Programie Operacyjnym na lata 2007– 2013. Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa podkreśla, że drogi wymagają największego wsparcia, dlatego na ten cel przesunięto fundusze z innych działów. Na ich modernizację przeznaczono 47 mln złotych. Przebudowana zostanie m.in. ulica Lubelska w Sandomierzu i droga przez Świętą Katarzynę. Z kolei samorządy: Starachowic, Strawczyzna i powiatu skarżyskiego dostaną w sumie ponad 15 mln złotych, na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej. To również efekt oszczędności w RPO, spowodowany niższymi stawkami w przetargach realizowanych już inwestycji.

Piszą o nas

## Promują prawdziwy chleb i konfitury

**Tradycyjnego chleba, wędlin, ekologicznych dżemów, konfitur, miodu czy jablek z sandomierskich sadów będzie można skosztować i kupić na kiermaszu sieci „Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie”.**

Będą tam m.in. dżemy z Dankowa, czosnek „wójczański”, miód z Napękowa, a Fundacja Domy Wspólnoty - Chleb Życia zaprezentuje swoje wymyślne przetwory z warzyw, np. „ogórki wujaszka”.

Impreza to pierwszy z cyklu ośmiu kiermaszów, które odbywać się będą (oprócz lipca i sierpnia) w każdej drugiej sobotę miesiąca (w kwietniu - w pierwszą). Organizatorzy twierdzą, że chcą, by mieszkańcy Kielc i okolic poznali kulinarne dziedzictwo regionu świętokrzyskiego. Kiermasz rozpocznie się o godz. 9 w kawiarni Klimt Best Western Grand Hotel (ul. Sienkiewicza 78) i potrwa do czasu, gdy skończą się produkty. Dodatkową atrakcją imprezy będzie pokaz przyrządzania potrawy regionalnej w wykonaniu szefa kuchni restauracji Victoria, który odbędzie się w godz. 10-12. Wstęp wolny. Klientom kiermaszu hotel zapewnia bezpłatny parking.

Organizatorami kiermaszów są marszałek województwa świętokrzyskiego oraz Best Western Grand Hotel w Kielcach, a patronem medialnym „Gazeta Wyborcza”. ©AGN